Alphabeti copiam 29 l. - Sicut prima  
 22 l. 216 23 l. 18 9 2.

**A ante B**

deum 69 y  
 Aridus deuoto nonnunquam est tutior et deo  
 gratior 69 y / 70 D  
 Aristoteles a rebus didicit quod metiri non nos  
 Aristoteles trinitatem facilius (rit 85 L  
 admisisset quam non philosophus 88 B  
 Aristoteles caudam metaphisice euellit.  
 Aristoteles a semitis rationum natura (82 L  
 turalium non deuiat 38 L  
 Aristoteli defecit creaturarum scala Ibidem  
 Aristoteles ait inueni te causas primam fac  
 me tibi placentem 38 F  
 Aristoteles ignorauit originem repugnan  
 tie sensualitatis et rationis 45 S  
 Aristocrazia quid sit 2 E  
 Arma spiritualia et eis contraria 7 B  
 Arnoldus de noua uilla impugnat 39 B  
 Arrogantia 24 J  
 Ars uilis excellenter cognita laudabilem red  
 dit artificem 68 D  
 Ars est circa difficultia ab initio post acqui  
 sitionem circa facilia 68 A D  
 Ars obligationum in quo fundetur 88 B  
 Ars artium est regimen animarum 35 S  
 Ars moriendi 32 B  
 Arte bene uiuendi nihil difficilius 41 C  
 Artes singule quomodo et unde originem  
 habuerint 78 B / 71 Z  
 Arsenius sic se locabat ad contemplandum  
 74 J  
 Arsenius dixit se alphabetum nescire cuius  
 dam heremite 79 F  
 Articulus anglicanus 83 F  
 Articulus parisiensis 84 86 D /  
 91 H / 18 D / 20 E / 21 B P D /  
 64 y / 66 Z / 98 D  
 Articulus de eucharistia factus est. 90 S  
 Articulus fidei quid sit et unde dicat. 25 B  
 Articuli fidei exponuntur 25 H  
 Articulorum fidei duplex distinctio. 25 y Z  
 Artifices nouitates inuenerunt pecc  
 eant 32 D  
 Ascensus tres aiaz in trinitate 46. B R  
 Ascendendum in montem 48 S  
 Ascensus et saltus unicus ad deum ille est secundum  
 augustinum 46 J P  
 Ascensio christi multa bona protulit. 6. A. 2. 7  
 Ascendente christo an cum eo ascenderint  
 qui cum eo resurrexerant 6 F  
 Astrologi sunt incerti in iudicijs 59 D  
 Astrologia cui reuelata et qualiter de turpa  
 ta multa 20 L. 2. 2.  
 Astrologicorum iudiciorum difficultas ueritas

tas unde aduertat 20 B A D. plene  
 Astrologos aliquando predicere verum unde  
 desit 20 B  
 Astrologi graues cepti et naturales non sunt  
 preterendi sed nec necessario insequendi. 20. H  
 Astrologicis iudicijs quantum tribuere de  
 bent christiani 20 P  
 Astrologum se esse professus examinari de  
 beret si non sit superstitiosus 20 P  
 Astrologici libri qui legendi. qui refutandi  
 sint 20 Q  
 Contra astrologorum et curiositate temp.  
 regere existimantium 86 F  
 Asine more ambulet qui patitur muscas co  
 gitationum 37 J  
 Asina iude ad uitam alligata pulcre mysti  
 catur 47 J  
 Asinam naturam quidam habet 73 D  
 Asina sis iesu 73 D  
 Astare deo secundum dignitatem quid sit 87 Z  
 Attentio in hominibus canonicis qualis sit nec  
 cessaria ne quis cogatur iterare 32 H  
 70 B (37 D / 78 E  
 Attentiones in oratione multibler distinctio.  
 Attrahit de hominem varijs modis. 73 y Z  
 Attritio confitenti sufficit 33 DE  
 Auaricia nec diuinis nec humanis peccat. 18. L  
 Auariciam et acediam suadet hostis et quo  
 modo sit ei resistendum 70 R  
 Auaricia periculosa 87 R  
 Auari in spiritualibus 90 E  
 Auaricia et de hoc plura 24 P / 28 Z  
 32 D (28 Z  
 Auaro nihil est scelestius propter quattuor  
 Auaricia est idolorum seruitus ibidem  
 Auaricia quando sit peccatum mortale et qua  
 do non 29 B / 32 D (35 Z  
 Auariciam expulit quidam de corde hoc mo  
 do non 29 B / 32 D (35 Z  
 Auaricia stulta est 41 L  
 Auaricia generaliter accipitur 42 A  
 Auaricia ceca egreditur medendo 42 F  
 Auaricia non sinit crescere lilia virtutum sed  
 spinas 48 y  
 Auari typus duplex ponitur 42 L  
 Audacia accedendi ad deum quomodo licit  
 ta esse possit 98 B C  
 Audaces hi sunt naturaliter 73 J  
 Audientes nouitates et diffamationes pecc  
 cant 31 Z  
 Auditores quidam predicationum similes  
 sunt colatorum lactis 42 U  
 Auertere se a lege eterna et secundum habitum tot  
 taliter quid sit 30 J  
 25